3

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

15.11.2012 № 19-231
г. Саратов
 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004                     № 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за эффективное осуществление мероприятий по обеспечению законности, прав и свобод граждан и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации следующих лиц:
1.1. Борисова Дмитрия Борисовича, подполковника полиции, начальника отдела оперативно- разыскной информации полиции Управления МВД России по городу Саратову;

1.2. Грякалова Ивана Валериановича, подполковника полиции, начальника отделения по борьбе с преступлениями коррупционной направленности отдела экономической безопасности и противодействия коррупции полиции Управления МВД России по городу Саратову;

1.3. Чернышова Игоря Ивановича, подполковника полиции, начальника ОУУП и ПДН отдела полиции № 3 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

1.4. Комарович Елену Борисовну, подполковника внутренней службы, начальника штаба Управления МВД России по городу Саратову;

1.5. Данилина Валентина Александровича, капитана полиции, инспектора по розыску регистрационно-экзаменационного отдела ГИБДД Управления МВД России по городу Саратову;

1.6. Кирюшина Алексея Викторовича, капитана полиции, командира роты полка дорожно-патрульной службы ГИБДД Управления МВД России по городу Саратову;

1.7. Кравцова Игоря Алексеевича, капитана полиции, заместителя начальника отдела полиции № 3 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

1.8. Чебакова Олега Александровича, капитана полиции, старшего оперуполномоченного отделения по борьбе с преступлениями в сфере торговых отношений, незаконного производства и оборота подакциозной продукции отдела экономической безопасности и противодействия коррупции полиции Управления МВД России по городу Саратову;

1.9. Глухова Андрея Сергеевича, старшего лейтенанта полиции, командира мобильного взвода 5 роты полка патрульно-постовой службы Управления МВД России по городу Саратову;

1.10. Панкова Сергея Валерьевича, старшего лейтенанта полиции, специалиста по вооружению группы материально-технического обеспечения и обслуживания отдельного батальона охраны  и конвоирования подозреваемых и обвиняемых Управления МВД России по городу Саратову;

1.11. Пугачева Николая Александровича, старшего лейтенанта полиции, начальника конвоя 3 роты отдельного батальона охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых Управления МВД России по городу Саратову;

1.12. Наседкина Сергея Викторовича, старшего лейтенанта полиции, оперуполномоченного отдела уголовного розыска отдела полиции № 1 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

1.13. Сидагалиева Эльдара Санатовича, старшего лейтенанта полиции, заместителя командира кавалерийского взвода 8 роты полка патрульно-постовой службы полиции Управления МВД России по городу Саратову;

1.14. Кирину Наталью Сергеевну, лейтенанта полиции, оперуполномоченного отдела оперативно - разыскной информации полиции Управления МВД России по городу Саратову;
1.15. Амирова Дениса Маулитовича, лейтенанта полиции, начальника конвоя 1 роты отдельного батальона охраны  и конвоирования подозреваемых и обвиняемых Управления МВД России по городу Саратову;

1.16. Косьян Дмитрия Анатольевича, лейтенанта полиции, начальника конвоя 2 роты отдельного батальона охраны  и конвоирования подозреваемых и обвиняемых Управления МВД России по городу Саратову;

1.17. Сергеева Александра Николаевича, лейтенанта полиции, инспектора дорожно-патрульной службы полка дорожно-патрульной службы ГИБДД Управления МВД России по городу Саратову.
2. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний безупречный труд и в связи с 55-летием Саратовского телевидения следующих лиц:
2.1. Захаровского Олега Евгеньевича, телеоператора 1-ой категории группы телеоператоров службы информационных программ телерадиовещания филиала ФГУП ВГТРК ГТРК «Саратов»;

2.2. Ильину Валентину Дмитриевну, ведущего инженера по телевизионному оборудованию производственно-технического отдела ФГУП ВГТРК ГТРК «Саратов»;
2.3. Лавринова Валентина Петровича, водителя автомобиля 5-го тарифного разряда автотранспортного отдела ФГУП ВГТРК ГТРК «Саратов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                   О.В.Грищенко

_1415431903